
 
             тел.: (8- 84348) 3-71-31, факс: (8-84348) 3-71-61,  Azeev.Nsm@tatar.ru 

 

                                                                   

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                  КАРАР                                                                                    

 

от 14 августа  2018 года                                                                              №22 

 

О внесении изменений в постановление №21 от 11.07.2018  »Об 

утверждении Порядка работы с обращениями граждан в Азеевском 

сельском поселении   Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан и проведения анализа поступивших обращений 

граждан» 

 

         В соответствии с частью 4 статьи 10 Федерального закона от 02.05.2006 № 

59-ФЗ (с изменениями на 27 ноября 2017 года), со статьей 21 Закона Республики 

Татарстан от 12 мая 2003 года №16-  ЗРТ «Об обращениях граждан в 

Республике Татарстан» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

        Внести изменения в приложении №1 постановления №21 от 11.07.2018  »Об 

утверждении Порядка работы с обращениями граждан в Азеевском сельском 

поселении   Новошешминского муниципального района Республики Татарстан и 

проведения анализа поступивших обращений граждан» 

- в п.7 добавить « Должностное лицо по направленному в установленном 

порядке запросу  органа местного самоуправления или должностного лица, 

рассматривающих обращение, обязаны в течение 15 дней предоставлять 

документы и материалы, необходимые для рассмотрения обращения, за 

исключением документов и материалов, в которых содержатся сведения, 

составляющие   иную охраняемую федеральным законом тайну, и для которых 

установлен особый порядок предоставления.» 

 - в п.9 добавить «Ответ на обращение направляется в форме электронного 

документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АЗЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ  

НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН   

ул. Советская, д.22, 

с. Азеево,423190 

 

                                    

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЯҢА 

ЧИШМӘ           МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ   АКЪЯР АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ  БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ     

Совет урамы, 22, 

Акъяр авылы,423190 

 

 

mailto:Azeev.Nsm@tatar.ru


 



 

 
 


